

Struktura e pagave te AKBPM eshte sipas Vendimit Nr. 1076, datë 24.12.2020
“Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr. 555, datë 11.8.2011,
të këshillit të ministrave, “për miratimin e strukturës dhe të
niveleve të pagave të punonjësve me arsim të lartë dhe të punonjësve të infermieristikës në sistemin e ministrisë së shëndetësisë dhe njësinë mjekësore ushtarake pranë spitalit universitar të traumës, si dhe për trajtimin e personelit mjekësor në strukturat e forcave të armatosura”, të ndryshuar.



[image: ]



[image: ]
image1.emf

image2.emf

